
Izdelava: www.izstop.si

ZAPISNIK O JAVNEM ODPIRANJU PONUDB

Naročnik
Naziv: JAVNI SKLAD REPUBLIKE SLOVENIJE ZA KULTURNE DEJAVNOSTI
Naslov: ŠTEFANOVA ULICA 5
Pošta: 1000 LJUBLJANA
Matična številka: 1233661000

Javno naročilo
Naziv: Storitve prevozov 2024-2028
Številka objave na portalu e-naročanje: JN002364/2024-EUe16/01
Spletni naslov, kjer je objavljeno javno naročilo (ki je hkrati tudi kraj javnega odpiranja ponudb): www.eponudbe.si
Datum objave: 11.04.2024 11:00:14
Zgoščena vrednost (HASH) objavljenega javnega naročila: 52aaf5a68449b006adf67e6e976fd43280ae1075
Rok za oddajo ponudb: 22.05.2024 10:00:00
Datum in ura javnega odpiranja: 22.05.2024 11:00:00
Zgoščena vrednost (HASH) zapisnika o javnem odpiranju ponudb: 605ac485726138a0ed2dc7fbb60ac48f18364bbb

Podatki o prejetih ponudbah (po vrstnem redu prejetja ponudb)

Ponudnik
Naziv: KAMOT SISTEM, DRUŽBA ZA TRANSPORT IN LOGISTIKO D.O.O.
Naslov: POD GONJAMI 15 B
Pošta: 2391 PREVALJE
Matična številka: 5509988000
Datum in ura oddaje ponudbe: 25.04.2024 23:30:20
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: 3d907b64ae8e5d493df56fb6e7aa9ed551d1c1ea
 
Vsebina predračuna:
Predračun:
2-PONUDBA OKVIRNI SPORAZUM.pdf

Ponudnik
Naziv: MIRKO MOHORIČ S.P. - AVTOPREVOZNIŠTVO - PREVOZ OSEB IN BLAGA
Naslov: ZABREKVE 9
Pošta: 4227 SELCA
Matična številka: 5343664000
Datum in ura oddaje ponudbe: 07.05.2024 12:39:29
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: bd1b7d0e3a0847c46c59a7196f226881908568f8
 
Vsebina predračuna:
Predračun:
Predračun.pdf

Ponudnik
Naziv: GRAFIKA GRACER, TRGOVINA NA DEBELO IN DROBNO NEŽIVILSKIH PROIZVODOV D.O.O.
Naslov: LAVA 7 B
Pošta: 3000 CELJE
Matična številka: 5295866000
Datum in ura oddaje ponudbe: 10.05.2024 11:27:38
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: cc4deab619854e20a77413436295b76d55e9d6ca
 
Vsebina predračuna:
Predračun:
jskd.docx

Ponudnik
Naziv: TAJHMAN TURIZEM, PREVOZNIŠTVO, POSREDNIŠTVO, GOSTINSTVO, NAJEMI, TRGOVINA IN STORITVE, D.O.O.
Naslov: MIKLAVŠKA CESTA 77 A
Pošta: 2311 HOČE
Matična številka: 3958353000

https://eponudbe.si/media/uploads/demand/1/74a05d50642761617999331eb5fafb25/provides/e7488c1abcfb8a3d88c702736b7a1692/2-PONUDBA+OKVIRNI+SPORAZUM.pdf
https://eponudbe.si/media/uploads/demand/1/74a05d50642761617999331eb5fafb25/provides/4c0b71986916c56dc485e9e997480963/Predra%C4%8Dun.pdf
https://eponudbe.si/media/uploads/demand/1/74a05d50642761617999331eb5fafb25/provides/078306693813753ee1514e6be74ef232/jskd.docx


Izdelava: www.izstop.si

Datum in ura oddaje ponudbe: 22.05.2024 07:28:36
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: c7b1a7ff0e0ec81d876ace1dfe7cedcba739b6a7
 
Vsebina predračuna:
Predračun:
JSKD ponudba.pdf

Ponudnik
Naziv: PROGRAF BRANKO MLAKAR S.P.
Naslov: TRATNA PRI GROBELNEM 1 E
Pošta: 3231 GROBELNO
Matična številka: 1104233000
Datum in ura oddaje ponudbe: 22.05.2024 09:07:28
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: 47b7c8e249cbe86feaaaec0baeae6bb64f852950
 
Vsebina predračuna:
Predračun:
Dokumenti za javno naročanje_20240522_0001.pdf

Ponudnik
Naziv: NOMAGO, STORITVE MOBILNOSTI IN POTOVANJ, D.O.O.
Naslov: VOŠNJAKOVA ULICA 3
Pošta: 1000 LJUBLJANA
Matična številka: 5143373000
Datum in ura oddaje ponudbe: 22.05.2024 09:14:10
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: c84c5ac5a69c2c32c647220bd3d3ce5192d0ef79
 
Vsebina predračuna:
Predračun:
Okvirni sporazum.pdf

(to obvestilo je avtomatično izdelano s strani informacijskega sistema ePonudbe.si)

https://eponudbe.si/media/uploads/demand/1/74a05d50642761617999331eb5fafb25/provides/82b3fa7834c82a8158901219a971e90c/JSKD+ponudba.pdf
https://eponudbe.si/media/uploads/demand/1/74a05d50642761617999331eb5fafb25/provides/5aed078c852107b50c84e51576e709b4/Dokumenti+za+javno+naro%C4%8Danje_20240522_0001.pdf
https://eponudbe.si/media/uploads/demand/1/74a05d50642761617999331eb5fafb25/provides/de146334ccb6c217418dfd8c26126f62/Okvirni+sporazum.pdf

